

评标结果公示表

进场交易编号：GC530100202401189001

招 标 人		云南中石油昆仑燃气有限公司		评标公示发布时间		2025 年 01 月 02 日	
项目名称		五华区城市燃气管道老化更新改造项目公共立管改造工程（四标段：丰宁北区等小区庭院）					
开标时间		2024 年 12 月 31 日 9 时 00 分（北京时间）		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标报价 （元）	工期	质量承诺	项目负责人及证书编号	企业类似项目业绩	得分
第一中标候选人	云南承浩建筑安装工程有限责任公司	7992573.81	180 日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	项目负责人： 饶瑞明，二级注册建造师（云 2532022202291733）。安全生产考核合格证书（云建安 B(2024)0027906）。业绩：昆明医科大学第一附属医院 2 号楼综合餐厅燃气安装工程。 技术负责人： 刘畅，中级工程师，证书编号：Y120233051851271478。	金湖路(万科银海泊岸江樾-昆明市官渡区六甲盘龙村棚户区改造度假片区 5 号地块回迁安置房中压燃气干管工程，云南中豪置业有限公司螺蛳湾 A18 地块(云光苑薰捐顶腌庖繁邈腕燃气工程。	92.28
第二中标候选人	兴润建设集团有限公司	7999486.24	180 日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	项目负责人： 曲艺深，二级注册建造师（鲁 2372018202232768）。安全生产考核合格证书（鲁建安 B(2019)8027943）。业绩：昆明市盘龙区睿博金域水岸幼儿园天然气安装。 技术负责人： 张钦忠，中级工程师，证书编号：鲁 210900433300036。	新华大道、机场路次高压天然气配套安装工程，遵化市 2021 年农村气代煤改造工程项目（第三标段），寿阳县百家庄村至平舒乡至平头镇燃气管线（一期），射阳县天然气利用综合站，得胜空港温泉度假公园一期（一标段）燃气工程等，万科公园城市燃气工程。	92.11
第三中标候选人	山东长龙三辉建设工程有限公司	7999401.95	180 日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	项目负责人： 武姣，二级注册建造师（鲁 2372019202235253）。安全生产考核合格证书（鲁建安 B(2020)0900678），业绩：昌吉州呼图壁县 2023 年燃气管网老化更新改造建设项目。 技术负责人： 王玉尚，中级工程师，证书编号：鲁 220900433300500	昌吉州呼图壁县 2023 年燃气管网老化更新改造建设项目，2022 年龙居四、八、九区燃气旧管网改造工程。	91.33
废标情况							

云南建投安装股份有限公司：项目经理《安全生产考核合格证》初次领证时在项目业绩时间之后，根据相关项目经理从业规定，从事项目经理资格必须先取得安全生产考核合格证书。未响应招标文件 2.1.2 资格评审标准中项目负责人业绩要求；故资格审查不通过。

山东泰恒建设工程有限公司：项目经理安全生产考核合格证书过期。未响应招标文件 2.1.2 资格评审标准中项目经理项目负责人资格；故资格审查不通过。

译诚实业集团有限公司：部分单价超控制单价，。未响应招标文件 2.1.3 响应性评审中招标控制价的要求。故响应性评审不通过。

招标人审核意见	<div>隐部</div> <div>审核人： 23</div>
---------	----------------------------------

此评标公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可向相关主管部门投诉。

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。